
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria dell’Informazione Informatica e Statistica  

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 - Roma 

T (+39) 06 49910071 - 0649910395 

 

 

 

Roma, 30.10.2020            Decreto n.4/2020 
Prot. n. 677 
Class I/13 

 
 

Elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche  
nell’Assemblea di Facoltà – 19/22 ottobre 2020 

 
 

IL PRESIDE  

 
 

Vista la Legge n. 240/2010; 
Visto lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 
29.10.2012 e ss.mm. e ii., ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 
Visto il D.R. n. 4130 del 30.12.2019 con cui è stato emanato il “Regolamento per le 
elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio di 
Amministrazione, nel Senato Accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello sport 
universitario dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, nonché nelle 
Assemblee di Facoltà”;  
Visto il  Regolamento di Facoltà; 
Visto il D.R. n. 4131 del 30.12.2019 con cui  sono state indette le elezioni con il 
voto elettronico per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi 
centrali dell’Università, previste nel periodo 31 marzo – 3 aprile 2020; 
Visto il Decreto del Preside n 1/2020, prot. 17 del 09.01.2020, di indizione delle 
elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nell’Assemblea di Facoltà 
previste nel periodo  31 marzo/3 aprile 2020; 
Visto il D.R. n. 949 del 20.03.2020  con cui è stato disposto, data l’Emergenza 
Covid-19, il rinvio delle  elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche 
negli Organi Collegiali e nelle Assemblee di Facoltà; 
Visto il D.R. n. 1946 del 29.07.2020 con cui sono state riavviate le procedure 
elettorali per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi Collegiali e 
nelle Assemblee di Facoltà dell’Università e le consultazioni per l’individuazione di 
un rappresentante degli assegnisti e dei dottorandi di ricerca nel Senato 
Accademico,  nel periodo 19-22 ottobre 2020; 
Vista la comunicazione dell’Ufficio Elettorale Centrale del 22.10.2020 con la quale 
venivano trasmessi i risultati dello scrutinio delle votazioni; 
Visto i verbali della Commissione elettorale di Facoltà relativi all’accertamento dei 
risultati finali; 
Considerata l’assenza di ricorsi sui richiamati risultati elettorali. 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

Pag 2 

    DISPONE 

 

La nomina di n. 36  Rappresentanti Studenti nell’Assemblea della Facoltà 
I3S per il biennio accademico 2020/2022 indicati di seguito: 
 
 

Per la lista n. 1 SAPIENZA IN MOVIMENTO  

 
 

ALCANTARA ALTHEA MORLA  

BATTINI FRANCESCO 

BONI PIETRO MARIA 

CAFARELLA MARTINA 

CAPODILUPO CARLO 

CORTELLESSA CAMILLA 

DE LUCIA ANDREA 

DURA GIULIA 

FRANCESE TULLIO 

GABRIELI ALICE 

GRAVANTE GIULIO MARIA 

LEMBO MANUELA 

MARCONI ANDREA 

MASCIOLI MICHELE 

PALLUZZI LUCA 

SEVERINO SILVIO 

TARRICONE ANDREA 

TOMASSETTI VALERIO 

VISPI DAVIDE 

 
 
Per la lista n. 2 AZIONE UNIVERSITARIA 
 

ZACCHINI ELISA  

  
 
Per la lista n. 3 VENTO DI CAMBIAMENTO – FENIX: 
 

BROSIO GABRIELLA ASIA 

BUCCITTI MARCO 

DIACO LORENZO 



 

 

 

 

Pag 3 

FLORIO EMANUELE 

GULLO MARIA CHIARA 

IACONETA ELISABETTA 

MIRTO ALESSANDRO 

PAGANINI MATTEO 

 
 
Per la lista n. 4 LINK - STUDENTI INDIPENDENTI –- AIM – PRISMA - TABOO 
 

CECALUPO VALERIA 

MARCOZZI BENEDETTA 

 
 
Per la lista n. 5 UDU SAPIENZA - DEMOS 

 

INCORONATO DAVIDE 

RAPITI DARIO 

SARACENI FEDERICA 

SCUTIGLIANI LUCA 

STEFOLANI MATILDE 

 
 
Per la lista n. 6 FRONTE DELLA GIOVENTU’ COMUNISTA 
  

VAGNI LORENZO 

 
 
             
 
                       
             Il Preside    
      f.to Prof. Fabio Grasso 
 
 


